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HAKKIMIZDA     

2013 yılında kurulan AGROTECH Yüksek Teknoloji ve Yatırım A.Ş. olarak kısa bir süre içinde Türkiye’nin 
potansiyeli yüksek sektörlerinde uzmanlaşarak katma değeri yüksek üretimlerle büyüyoruz. 

Yurt içindeki bu başarımızı globale taşıyarak bugün, 4 kıtaya yayılmış 6 ofisinde, 23’ten fazla ülkede 
varlığımızı sürdürüyoruz. 10 yılı aşkın süredir Türkiye ve bölge coğrafyasında (Türkmenistan, Azerbaycan, 
Kırgızistan, Kıbrıs, Kazakistan olmak üzere) devam eden yatırımlarımız ve başarılı çalışmalarımız ile ülkemiz 
dışında da önemli bir aktör haline gelerek dünyada söz sahibi şirketlerden biri olmayı başardık. 

Sağlık, ulaşım, endüstri, inşaat, finans gibi birçok sektörde iş ortaklarımız için eğitim, işletim ile danışmanlık 
hizmetleri vererek, başarılı birçok projeye hayat verdik ve anahtar teslim projeler gerçekleştirdik. Hayata 
geçirdiğimiz tüm projeleri yazılım, donanım, inovasyon ve Ar-Ge çalışmaları ile desteklemek suretiyle 
kurumlara özel ve yüksek teknolojiye dayanan çözümler üretiyoruz.   

Sahip olduğumuz uluslararası deneyim, yüksek teknoloji ve sürdürülebilir üretim anlayışımızla bir yandan 
topluma bir yandan da ülke ekonomisine faydalı olacak çalışmalar gerçekleştiriyoruz. 

AGROTECH olarak 1200’den fazla çalışanımızla ülke istihdamına katkı sağlayarak ülke ekonomimizin 
gelişmesi, uluslararası piyasalarda dışa bağımlılığımızın azaltılması için çalışmaya devam edeceğiz. 

VİZYONUMUZ   

Dünyaya yön veren sektörlerde faaliyet gösteren AGROTECH olarak misyonumuz, yüksek teknolojimiz, 
deneyimli ekibimiz ve sahip olduğumuz know-how ile katma değeri yüksek üretimler gerçekleştirerek 
büyümek, bu sayede de uluslararası piyasalarda dışa bağımlılığı azaltmaktır.  

MİSYONUMUZ   

AGROTECH olarak yerli ve milli üretimi güçlendiren bir yönetim anlayışını sahiplenerek bir yandan ülkemizin 
dışa bağımlılığının azaltılmasına destek olmak bir yandan da dünya çapında karbon ayak izimizin 
azaltılmasına yönelik yatırımlar gerçekleştirerek çevreye olumlu bir iz bırakmak istiyoruz.   

KALİTE POLİTİKAMIZ  

AGROTECH’İN DNA’sında bulunan kalite politikamızın temelinde mükemmellik arayışımız bulunuyor. 
Uluslararası standartları takip ettiğimiz kalite yönetim sistemimiz çerçevesinde iş ortaklarımızın ihtiyaçlarına 
aynı zamanda beklentilerine yönelik ürünler geliştiriyor ve çözümler üretiyoruz. 

İleri düzey teknolojilerin kullanımı, titiz tedarikçi seçimi, kaliteli malzeme kullanımı, uluslararası standartlara 
uygun alt yapı, üretimlerimizde vazgeçemediğimiz kriterler olup, tüm üretim süreçlerimizi ölçümlenebilir ve 
sürekli gelişime açık olma anlayışıyla sürdürüyoruz. İş ortaklarımızın değişen beklentilerine hızla cevap 
veriyor ve değerlendirmeye alıyoruz. Böylece kendimizi sürekli geliştiriyor, yeniliyor ve güncelliyoruz. 

AGROTECH olarak yasalar ve mevzuatlarla uyum içerisinde, ülkemizin dünya pazarında bulunduğumuz 
sektörlerde söz sahibi olmasını destekleyici üretim çözümleri sunmayı, kalitelimizle adımızdan söz ettirmeyi, 
müşterilerimiz için doğru alışverişin adresi olabilmeyi hedefliyoruz. 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

ŞİRKET BİLGİLERİ  

 

KURUM ADI     : Agrotech Yüksek Teknoloji ve Yatırım A.Ş. 

        

MERSİS NO     : 411064844000001 

        

TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ : İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü 

        

TİCARET SİCİL NUMARASI : 49920-5 

        

SERMAYE  :  1.200.000.000 TL 

      

KAYITLI SERMAYE TAVANI  :  5.000.000.000 TL 

      

ŞİRKET MERKEZ ADRESİ  :  Küçükbakkalköy Mah Efe Sk. No:2 İç Kapı No:1 
Ataşehir/İstanbul 

      

VERGİ DAİRESİ   :  Kozyatağı 

      

VERGİ NUMARASI   :  411 064 8440 

      

ŞİRKET WEB ADRESİ :  https://www.agrotechgrup.com.tr/ 

      

KURUMSAL E-POSTA ADRESİ :  info@agrotechgrup.com.tr 

      

BAĞIMSIZ DENETİM : Eren Bağımsız Denetim A.Ş. 

      

BORSA KODU : AGROT 

      

HALKA ARZ TARİHİ : 23.11.2023 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI MESAJI   

 

Değerli Paydaşlarımız, 

Geçtiğimiz yıllarda yaşadığımız ve tüm dünyayı derinden etkiyene pandemi süreci bizlere çok şey öğretti, 
özellikle de tarım sektörü hakkında. Sağlıklı gıdaya ulaşmanın önemini yeniden hatırladığımız bu günlerde, 
yaşanan kısıtlamalar nedeniyle ülkeler tarım ve gıdada kendi ihtiyaçlarını karşılayabilmeye yönelik yeni 
stratejiler ve politikalar belirlediler. Ülkeler sınır kapılarını kapatırken; gıda ihracatına yönelik ciddi 
kısıtlamalar ve yasaklar getirdi. Bunun yanında pandemiyle beraber tarımsal üretim ve gıda zincirinde yer 
alan bütün unsurlar kritik sektörler olarak belirlendi ve buna yönelik olarak dünya çapında gıda üretimine 
yönelik faaliyetlerin kesintisiz olarak sürdürülmesine olanak tanındı. Tüm alınan bu tedbirler ise tarımın 
devamlılığını sağlamayı başardı. 

Pandemiden daha yakın bir tarihte yaşanan Rusya-Ukrayna Savaşı da üretimin ne kadar kıymetli olduğu 
gösteren ikinci bir kriz olarak karşımıza çıkmakta içinde bulunduğumuz dönemde… Savaşın tarım alanlarına 
sıçraması, buğday ve mısır gibi önemli tarım ürünlerinin ihracatını sekteye uğratarak küresel gıda krizini 
tetikledi.  Düşük arz ve yüksek fiyatlar, ilk olarak gıda güvencesi olmayan ülkeleri vururken; diğer emtia 
fiyatları gıda fiyatlarındaki artıştan payını aldı. 

Aslında tüm bu yaşananlar bize şunu gösteriyor: Tüm dünyada tarım ve gıdaya yatırım yapan ve bu alandaki 
üretimlerini güçlendiren ülkeler krizleri çok daha kolay atlatabilmekteler. Dünyanın en eski üretiminin 
gerçekleştiği tarım sektörü, günümüz dünyasında da etkisini hâlâ koruyor ve ekonomi, istihdam ile savunma 
açısından stratejik bir öneme sahip olmaya devam ediyor. 

2023 yılında Türkiye’nin ikinci yüzyılına girerken tarım sektörü artık bir ulusal güvenlik meselesi…Ülke olarak 
kaynaklarımızı iyi yönetmek ve kendi kendine yeten bir ülke olmaya devam etmek zorundayız. Bizler de 
AGROTECH Ailesi olarak büyümeye, iyi tarım teknikleri uygulamaya, Ar-Ge çalışmalarımızı sürdürmeye ve 
bu topraklardan kazandıklarımızı bu topraklara yatırmaya devam edeceğiz. Hedefimiz de tarımda yüksek 
teknolojiyi kullanarak katma değeri yüksek üretimler gerçekleştirmek… 

Tarımın ve gıda güvenliğinin önemli olduğunu düşünüyor ve sürdürülebilir üretimin de bizi başarıya 
taşıyacağına inanıyoruz. 

Güçlü ve kararlı bir şekilde büyürken başarımıza ivme kazandırarak Sermaye Kurulu’na yapmış olduğumuz 
Halka arz başvurumuz onaylanmış olup Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladık. Ülkemize ve siz 
paydaşlarımıza hayırlı olmasını temenni ediyorum. 

AGROTECH Ailesi olarak üretmekten asla vazgeçmeyeceğimiz bu yolda yürürken; özverili çalışmaları ve 
destekleriyle hep yanımızda olan takım arkadaşlarımıza, ailelerine, tüm iş ortaklarımıza ve paydaşlarımıza 
teşekkürlerimi sunarım. 

Hümeyra KESKİN  

Yönetim Kurulu Başkanı  
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SERMAYE – ORTAKLIK YAPISI  

Esas Sözleşme’nin Sermaye başlıklı 5’inci maddesine göre, Şirketin çıkarılmış sermayesi, 1.000.000.000 TL 

(BirMilyarTürkLirası) olup, söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu 

sermaye 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde 240.000.000 adet (A) grubu ve 760.000.000 adet (B) grubu 

olmak üzere toplam 1.000.000.000 (BirMilyar) adet paya bölünmüştür. Bu paylardan 1 TL (Bir Türk Lirası) 

nominal değerde 240.000.000 adedi A Grubu nama yazılı paydan, 760.000.000 adedi ise B grubu hamiline 

yazılı paydan oluşmaktadır. 240.000.000 adet A grubu pay imtiyazlıdır. A grubu payların yönetim kuruluna 

aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. B grubu payların hiçbir imtiyazı 

bulunmamaktadır. 

Hümeyra Keskin, Şirket’teki pay sahipliği oranı %100’dür ve yönetim hakimiyetine sahiptir.   

30.09.2023 tarih itibarı ile şirket ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır.  

 

 ORTAKLIK YAPISI / HALKA ARZ ÖNCESİ 

Ortak Adı Grubu Sermaye Payı Sermaye Oranı 

Hümeyra Keskin A 240.000.000,00 TL 24 % 

Hümeyra Keskin B 760.000.000,00 TL 76 % 

TOPLAM  1.000.000.000 100% 

 

 

Şirket Paylarının 23.11.2023 tarihinde Borsa’da işlem görmesini müteakip ortaklık yapısı değişmiş olup, 

aşağıdaki güncel halini almıştır. 

 

 

ORTAKLIK YAPISI / HALKA ARZ ÖNCESİ 

Ortak Adı Grubu Sermaye Payı Sermaye Oranı 

Hümeyra Keskin 
 

900.000.000 75% 
 

A 240.000.000 20% 
 

B 660.000.000 55% 

Halka Açık Kısım 
 

300.000.000 25% 
 

B 300.000.000 25% 

TOPLAM 
 

1.200.000.000 100% 
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 ORGANİZASYON ŞEMASI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu 

Genel Müdür

Mali İşler 
Müdürlüğü

Finans 
Müdürlüğü

Muhasebe 
Müdürlüğü

Pazarlama & 
Satış Müdürlüğü

Bilgi 
Teknolojileri

Müdürlüğü

İnsan Kaynakları 
Müdürlüğü

Yatırımcı 
İlişkileri 

Müdürlüğü

İdari İşler 
Müdürlüğü

Satınalma 

Müdürlüğü
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BAĞLI ORTAKLIKLAR  

Agrotech Yüksek Teknoloji ve Yatırım Anonim Şirketi, hisselerinin tamamına ve etkin yönetimine sahip 

bulunduğu iki bağlı ortaklıklarından oluşmaktadır. Şirketimiz Mali raporları tam konsolidasyon olarak 

hazırlanmaktadır.  

AGROTECH GRUP BAĞLI ORTAKLIK ORTAKLIK ORANI SERMAYE TUTARI 
TED İNVESTMENT TARIM VE MEDİKAL TEKN. A.Ş. 100% 260.000.000 
GRİD TEKNOLOJİ LTD (KIBRIS) 90 %                5.250.000 
   

Bağlı Ortaklıkların Faaliyetleri 

    
 

Agrotech ’in iki adet bağlı ortaklığı bulunmaktadır; 

Bağlı ortaklıklarından Ted Investment Tarım ve Medikal Teknoloji Anonim Şirketi, kendi bağlı ortaklığı olan 

Tartech Teknoloji Tarım Üretim A.Ş. tarafından üretilen tarım ürünleri satış hizmetini gerçekleştirmektedir. 

Tartech’ in faaliyet konusu ise tarımsal ürünlerin üretimidir. 

1) Ted Investment Tarım ve Medikal Teknoloji Anonim Şirketi 

Ted Investment’ın sermayesi 260.000.000 TL olup, payların %100’ü Agrotech’e aittir. 06.01.2017 tarihinde 

Yoltex Tekstil Ürünleri Sanayi Dış Ticaret Anonim Şirketi olarak kurulmuş ve tekstil yan sanayi ürünleri- diğer 

tekstil ürünleri toptan ticareti (balık ağı, çuval, çul, halat, urgan dahil) gerçekleştirmiştir. 

07.09.2022 tarihinde Ted Investment Tarım ve Medikal Teknoloji Anonim Şirketi olarak unvan değişikliğine 

gidilmiştir. Şirket Merkezi, Ortabayır Mah. Şair Çelebi Sokak Gürtaş İş Merkezi No:1/3 Kağıthane/İstanbul 

adresinde olup, kendi mülkiyetinde olmayan merkez ofisini ilişkili olmayan üçüncü taraftan kiralamıştır.  

Ted Investment’ın faaliyet konusu, bağlı ortaklığı olan Tartech tarafından üretilen tarım ürünlerinin satışı ve 

pazarlamasıdır. Sermayesi 260.000.000 TL’dir.  

Grid Teknoloji Ltd. 

Grid Teknoloji Ltd. 07.03.2014 yılında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde kurulmuştur.  Grid Teknoloji Ltd.   

yazılım sektöründe faaliyet göstermektedir. 

E-Sağlık, E-Devlet, Sistem Entegretörlüğü başlıklarında teknoloji ve yazılım altında faaliyet gösteren bağlı 

ortaklığımız Şirket serbest liman ve bölge yasası altında tüzel kişilik olarak vergiden muaftır.  

Bağı ortaklığımız,önümüzdeki 5 yıl perspektifinde HORECA (Hotel - Restaurant – Cafe) sektöründe 

dijitalleşme ve servis sunabilme konusunda büyümeye açık olan ve sürdürülebilir döviz geliri konusunda 

yüksek potansiyele sahip olan başta Almanya olmak üzere bir çok Avrupa ülkesinde Pazar çalışmalarını 

tamamlamış olup, bu konuda son 3 yıldır ARGE çalışmaları ile yapay zeka temelli E-Ticaret ürününü 

geliştirmiştir. Grid’in geliştirdiği bu servis temelli çözüm sayesinde ilk aşamada asgari 10.000 işletmenin 

ürün portföyüne dahil olması beklenmektedir. Avrupa pazarının yanı sıra ikinci aşama olarak ilgili ürünün 

diğer kıtalarda da pazarlanmayı hedeflemektedir. 
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YÖNETİM KURULU  

  

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri 
çerçevesinde Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatında belirtilen şartları haiz olarak üye sayısı 
5 (Beş) üyeden az olmamak koşulu ile bir Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. Yönetim kurulu üyelerinin 
yarısı A grubu pay sahipleri veya gösterecekleri adaylar arasından seçilir.   
Yönetim Kurulu üye sayısının tek sayıdan oluşması durumunda, A grubu pay sahiplerinin aday göstereceği 
adaylardan seçilecek üye sayısı, yarıdan az olan en yakın tamsayıya yuvarlanmak suretiyle belirlenir.   
Yönetim kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye piyasası Kurulu'nun 
Kurumsal Yönetime ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir.  Yönetim kurulu üyeleri üç yıl için seçilirler, 
azledilmiş olmadıkça seçim süresi sona eren yönetim kurulu üyeleri tekrar seçilebilirler.  
 
Üyeliklerden birinin herhangi bir sebeple boşalması veya bağımsız yönetim kurulu üyesinin bağımsızlığını 
kaybetmesi halinde Türk Ticaret Kanunu hükümleri ile sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak atama 
yapılır ve müteakip ilk genel kurulun onayına sunulur.  
Genel kurul lüzum görürse gündemde ilgili bir maddenin bulunması veya gündemde madde bulunmasa bile 
haklı bir sebebin varlığı halinde yönetim kurulu üyelerini genel kurul kararı ile her zaman değiştirebilir.  
 
Tüzel kişiler yönetim kuruluna seçilebilirler. Bir tüzel kişi yönetim kurulu üyesi seçildiği takdirde tüzel kişi ile 
birlikte tüzel kişi adına tüzel kişi tarafından belirlenen sadece bir gerçek kişi de tescil ve ilan olunur. Ayrıca 
tescil ve ilanın yapılmış olduğu şirketin internet sitesinde hemen açıklanır.  
Yönetim kurulu üyelerine ilişkin ücretler ve ücret dışında verilecek mali haklar genel kurul tarafından 
belirlenir. Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlerinin belirlenmesinde Sermaye Piyasası Mevzuatı 
hükümlerine uyulur. 
 
Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Şirket tarafından verilecek bütün 
belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirketi 
temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha 
fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin 
temsil yetkisini haiz olması şarttır. Yönetim Kurulu Başkanı temsil ve ilzama yetkili olup, diğer Yönetim 
Kurulu Üyeleri icracı değildir. 
30.09.2023 tarih itibarı ile Yönetim Kurulu Üye listesi aşağıda yer almaktadır.  
 

Adı Soyadı  Görevi  Yönetim Kuruluna  

 Seçilme Tarihi  

Görev Süresi  

Hümeyra KESKİN  Yönetim Kurulu Başkanı  06.10.2023 3 Yıl  

Bilal KESKİN Yönetim Kurulu Başkan Yard.  06.10.2023  3 Yıl  

Ayşe Bilun KESKİN  Yönetim Kurulu Üyesi  06.10.2023 3 Yıl 

Zafer AYDINLI Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi   06.10.2023 3 Yıl  

Enes ATAR  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi   06.10.2023 3 Yıl 
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YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI   

 
Yönetim Kurulu Toplantıları:  
Şirket Yönetim Kurulu, Şirket işleri ve muameleleri lüzum gösterdikçe toplanır. Yönetim Kurulu’nda her 
üyenin 1 (Bir) oy hakkı vardır.   
Şirketin yönetim kurulu toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu’nun 
1527. maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel 
Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin 
bu toplantılara elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkân tanıyacak Elektronik Toplantı 
Sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak 
toplantılarda şirket sözleşmesinin bu hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti 
alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen haklarını Ticaret Şirketlerinde Anonim 
Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümlerinde 
belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır.  
Yönetim Kurulu Üyeleri 01.01.2023 – 30.09.2023 tarihleri arasında 13 defa toplanmışlardır.   

YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN GÖREV VE YETKİLERİ   

 

Yönetim Kurulu toplantılarında toplantı ve karar nisaplarına ilişkin olarak TTK ve sermaye piyasası mevzuatı 

hükümleri uygulanır.   

YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN ORTAKLIK DIŞINDA ALDIĞI GÖREVLER  

Hümeyra KESKİN / Yönetim Kurulu Başk. Yoktur. 

Bilal KESKİN/ Yönetim Kurulu Başkan Vek. Ted Investment Tarım ve Medikal Teknoloji A.Ş. / Yönetim 
Kurulu Başkanı 

Ayşe Bilun KESKİN / Yönetim Kurulu Üyesi Turkmol Sanal Çarşıları ve Tic. A.Ş./ Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Zafer AYDINLI / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Yoktur. 

Enes ATAR / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sapanca Teleferik İşletmecilik A.Ş. / Yönetim Kurulu Üyesi 
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ  

Hümeyra KESKİN- Yönetim Kurulu Başkanı 

Hümeyra KESKİN, 1973 yılında Bursa’da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimlerini Bursa’da tamamlayan 

Keskin, Boğaziçi Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği bölümündeki eğitiminin ardından iş hayatına atıldı. İş 

hayatına lise yıllarında, babasının kurduğu boya, baskı ve apre fabrikası Gökçen Tekstil’de başladı. Yaz 

tatillerinde küçük sorumluluklar alarak başladığı iş yaşamı, sonrasında profesyonel kariyer hayatına dönüştü 

ve çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren aile şirketinde uzun yıllar yönetim kurulu üyesi olarak görev yaptı. 

Hümeyra GÖKÇEN KESKİN halen; tarım sektöründe geniş lokasyonda ve çeşitli ürünlerle üretim yapan tarım 

şirketi Tartech Yüksek Teknoloji ve Yatırım A.Ş.’yi satın alarak Yönetim Kurulu Başkanı ve %100 ortağı olduğu 

Agrotech Yüksek Teknoloji ve Yatırım A.Ş. firmasının çatısı altında toplamış, teknoloji faaliyetleri ile iyi tarım 

tekniklerini entegre ederek faaliyetini sürdürmektedir. 

Bilal KESKİN- Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  

Bilal Keskin 1943 Sivas doğumludur, genç yaşlarda ticaret hayatına atılan Bilal Keskin uzun yıllar ticaretle 

uğraşmıştır, son olarak Agrotech grubu altındaki tarım arazilerinin işletmesini gerçekleştirmiş ve bugün uzun 

yıllar ve yaklaşık 40 yıldır süregelen tarım sektörü ve ticaret hayatı tecrübesi ile Agrotech Yüksek Teknoloji 

ve Yatırım A.Ş.’de yönetim kurulu başkan yardımcısı olarak faaliyet göstermektedir.  

Ayşe Bilun KESKİN- Yönetim Kurulu Üyesi  

Ayşe Bilun Keskin, YönetimKurulu Başkanı Hümeyra Keskin’in kızıdır. Sabancı Üniversitesi Psikoloji 

Bölümü mezunudur. Psikolog unvanını alan Ayşe Bilun Keskin’in akademik kariyerindeki sonraki hedefi Klinik 

Psikoloji alanında yüksek lisansını tamamlayıp Uzman Klinik Psikolog unvanını almaktır. 2018 yılında 

Agrotech Grup A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevine başlamıştır. 2022 yılında Philip Capital 

Türkiye’de Sosyal Medya Strateji Uzmanı olarak çalışan Keskin, 2023’te Agrotech’te CMO olarak görevine 

devam etmektedir.  

Enes ATAR- Yönetim Kurulu Üyesi  

Enes Atar 1990 yılında Sakarya’da doğdu. 2008-2013 yılları arasında Viyana Üniversitesi’nde Siyasal Bilimler 

Bölümünde eğitim gördü. Viyana’da kaldığı süre zarfında Türk sivil toplum kuruluşlarında çeşitli sosyal 

faaliyetler yürüttü. 2013-2015 yılları arasında MÜSİAD (Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği) Girişimci 

Koordinatörü ve ardından MÜSİAD Genel Başkan Danışmanı olarak çalıştı. 2015-2017 yılları arasında Mental 

İnsan Kaynakları ve Danışmanlık Şirketinde işe alım süreçleri ve yönetim organizasyon alanlarında Proje 

Yöneticisi olarak çalıştı. Bu süre zarfında yurtiçi ve yurtdışında faaliyet gösteren önemli şirketlerin yetenek 

yönetimi, işe alım süreçleri ve yönetim organizasyon yapılanmalarını yönetti. 2017-2018 yılları arasında 

MÜSİAD (Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği) Özel Kalem Müdürü olarak çalıştı. 2019-2023 yılları 

arasında Borsa İstanbul A.Ş.’de Yönetim Kurulu Danışmanı olarak çalıştı. 2018-2023 yılları arasında Hazine 

ve Maliye Bakanlığında, Bakan Danışmanı olarak çalıştı. 

Zafer AYDINLI- Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi  

Zafer Aydınlı, 1973 yılında Kastamonu’da doğmuştur. 1993 – 1998 yılları arasında İstanbul 

Üniversitesi’nde İngilizce İşletme Bölümü’nde eğitim görmüştür. 1998 – 2012 yılları arasında Türkiye Halk 

Bankası A.Ş., Fibabanka A.Ş. ve Tekstil Bankası A.Ş.’de çeşitli görevlerde çalışmıştır. Kariyerine teknoloji ve 

ödeme sistemleri şirketlerinde müdürlükler ve yöneticilikler yapmıştır. 

 

 



 

12 

 

 

YÖNETİM KURULU KOMİTELERİ  

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: II-17.1 sayılı “Kurumsal Yönetim Tebliği”nde yer alan hükümler 
çerçevesinde; Şirket Yönetim Kurulu komiteleri henüz oluşturulmamış olup, Mevzuatta tanınan süreye 
uyularak oluşturulacaktır. 

TARIM SEKTÖRÜ  

TARIM SEKTÖRÜNE GENEL BAKIŞ  

Tarım tarih boyunca insanoğlunun hayatında önemli bir yer kaplayan bir faaliyet alanı olmuştur.     Paleolitik 

yani taş devrinde insanlar İlk kez taştan alet yapımına başlamışlardır.  Taşlar kullanılarak yumuşak volkanik 

kayalar keskin parçalara ayrıldı. Keskin parçalar, bitki, et ve deri kesmek için kullanılmıştır.  Avcılık ve 

hayvancılık döneminde doğadaki yiyeceklerle hayatını idame eden insanoğlu, toplumsal gelişim süresinde 

giysiler için hayvan derilerini nasıl dikeceklerini öğrendiler. Çukur evler ve mağaralar gibi yeni barınaklar 

buldular. Ardından hayvan derileri, ahşap, taş ve kemiklerden yapılmış yapılar oluşturuldu. Kancalar, balık 

tutma mızrakları, yay, ok, kano ve çömlek vb.tarımı ortaya çıkarmıştır. Göçebe avcılık ve toplayıcılıktan, 

yerleşik hayata geçmeleriyle birlikte “Neolitik Devrim” olarak anılan tarımın doğuşu da bu süreçte başlamış 

oldu. 

Neolitik çağda geliştirdiği farklı ilkel aletlerle toprağı işlemeye başlamış, doğada hazır bulamadığı gıdaları 

kendisi üreterek beslenme imkanına kavuşmuştur. Yerleşik hayata geçmekle birlikte tarım insan hayatında 

en önemli etkinlik haline gelmiştir.  

Tarım Sektörü insanların hayatını devam ettirebilmesi için gerekli olan beslenme, giyinme, sanayi için 

hammadde temin etmek gibi temel ihtiyaçları gidermeye yönelik faaliyetlerde bulunmakla birlikte, 

sektörlere sermaye ve hammadde temin etmesi, ihracata katkı sağlaması ve biyolojik çeşitlilik ile ekolojik 

dengeye olan katkısından dolayı bütün dünyada stratejik bir sektördür. Tarımın ekonomiye sağlamış olduğu 

katkıdan dolayı, hemen tüm dünyada tarıma özel bir yer verilmiş, farklı yöntemlerle desteklenmiş ve 

rekabete karşı koruma altına alınan bir sektör haline gelmiştir.  

 TÜRKİYEDE TARIM SEKTÖRÜ  

Dünyada olduğu gibi ülkemizde de tarım önemli bir yere sahiptir. Sektörün milli gelir ve istidama katkısı, 

beslenme ihtiyacının karşılaması ihracata katkıda bulunulması vs fonksiyonlarından dolayı tarım sektörü 

milli ekonomimizde de korumaktadır. 

Cumhuriyetin ilk yılları ile birlikte Tarım politikasının temel ilkesi “Milli ekonominin temeli ziraattır” şeklinde 

belirlenir. Uygulanacak tarım politikasının temel felsefesi ise, Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ülkenin gerçek 

sahibi ve efendisi, hakiki müstahsil(üretici) olan köylüdür" sözüyle tarıma verilen   önem dile getirilmektedir.  

Bununla birlikte Cumhuriyetin ilk yıllarında tarım sektöründe yenilikler yapılarak; tarıma dayalı endüstriyel 

sektörde olmuş ve ilk şeker ve tarım aletleri fabrikaları bu dönemde kurulmuş, Osmanlı'dan sonra 1927 

yılında ilk tarım sayımını yapmıştır.  

Tarımda kooperatifçiliğe büyük önem verilerek 1929'da Tarım Kredi Kooperatifleri kuruldu, 1925’te 
ödenmesinde güçlük çekilen aşar vergisi kaldırıldı, 1935’te Tarım Satış Kooperatifleri Yasası kabul edildi, 
Buğday üretimini ve üreticisini desteklemek ve korumak için 1938'de Toprak Mahsulleri Ofisi kurulmuştur. 
Toprak ve Gübre Araştırma Enstitüsü, 1954’te kurulmuştur.  25 Haziran 1973 tarihinde çıkarılan 1757 sayılı 
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Toprak ve Tarım Reformu Yasası (T.T.R.Y), tarımda yapısal değişimi hedefleyen ikinci bir yasadır. Günümüzde 
de hem tarım faaliyetler hem de istihdam amaçlı Devlet tarafından birçok destek verilmektedir. 

Türkiye jeopolitik konumu dolayısıyla çok çeşitli ürün veren iklim kuşağındadır. Yurt içi tarım talebini 
karşılayarak ihracatta da pazardaki yerini almıştır. Özellikle hububat ve yaş sebze- meyve ve kuru meyve 
kategorileri de ihracattaki pazarda önemli bir yere sahiptir. Sektörde son yıllarda dünyada yaşanan küresel 
iklim değişikliğinden dolayı gelen düzensiz yağışlar kuraklığı da beraberinde getirmektedir. Türkiye olarak 
kuraklığın etkilerini tarım sektöründe ciddi oranda gözlemlenmektedir. İklim krizinden hem ürün kalitesi 
hem de rekolte miktarı özellikle kuraklık ve aşırı sıcaktan direk etkilenmektedirler.  

TÜRKİYE TARIMINDA AGROTECH  

Agrotech olarak şirketimiz hem geleneksel tarım hem de topraksız akıllı tarım alanında faaliyet 
göstermektedir.  

Teknolojinin tarım sektörüne uyumlanması ile tarımsal araçlar ve tarımsal alanlar sensörler ve algılayıcılar 
ile donatılmakta ve tarımsal araçların birbirleriyle iletişim halinde olmaları sağlanmaktadır. Sensörler 
sayesinde, nem, bitki örtüsü, sıcaklık, buhar ve hava koşulları ölçülebilmekte, uzaktan algılama ile bitki türleri 
ayrıt edilebilmekte, stres koşulları, kuraklık, toprak ve bitki koşulları izlenmekte, veriler toplanmakta ve 
analiz edilmektedir. 

Dijital Tarımın Avantajları 
• Verimlilik Artışı: Dijital tarım sayesinde çiftçiler daha fazla verim elde edebilirler. Veri analizi, 
toprak ve hava koşullarını daha iyi anlamalarına yardımcı olur, böylece doğru zamanda doğru ürünleri ekme 
ve hasat etme olasılıkları artar. 
• Sürdürülebilirlik: Dijital tarım, kaynakların daha verimli kullanılmasına yardımcı olabilir. İlaç, 
su ve gübre gibi kaynakların gereksiz kullanımını azaltarak çevresel etkiyi en aza indirir. 
• Hastalık ve Zararlılarla Mücadele: Sensörler ve kameralar kullanılarak bitki hastalıkları ve 
zararlıları erken teşhis edilebilir. Bu, daha etkili mücadele yöntemlerinin uygulanmasına yardımcı olur. 
• Pazarlama ve Ticaret: Dijital tarım, ürünlerin pazarlama ve dağıtımını kolaylaştırabilir. Çiftçiler, 
taleplere daha hızlı yanıt verebilir ve ürünlerini daha geniş pazarlara sunabilirler. 
• İş Güvenliği ve Konfor: Otomasyon ve otonom makineler, çiftçilerin iş güvenliğini artırabilir ve 
ağır işleri hafifletebilir. 

Agrotech’in tarımsal faaliyetlerini yürüttüğü bölgeleri su rezevleri açısından küresel İklim Krizinden diğer 
bölgelerimize nazaran daha az etkilenmiştir. Geliştirdiğimiz teknolojiler ve yöntemler ile uzman 
kadrolarımızın katkılarıyla kaynaklarımızı en etkili şekilde kullanmaya azami özeni göstermiştir.  

Sahip olduğumuz uluslararası deneyim, yüksek teknoloji ve sürdürülebilir üretim anlayışımızla bir yandan 
topluma bir yandan da ülke ekonomisine faydalı olacak çalışmalar gerçekleştiriyoruz. 

Tarım ve yüksek teknoloji şirketi olan Agrotech Birçok ülkedeki çok sayıda proje ile dünyaya yön veren 
sektörlerde 10 yılı aşkın süredir Türkiye ve bölge coğrafyasında güvenilir bir role sahip önemli bir yere sahip 
olan şirketimiz istihdam sağlayarak başarılı projelere imza atmıştır.  

Yurt içindeki bu başarıyı globale taşıyarak bugün, birden fazla ülkede varlığımızı sürdürmüş ve 10 yılı aşkın 
süredir Türkiye ve bölge coğrafyasında (Türkmenistan, Azerbaycan, Kırgızistan, Kıbrıs, Kazakistan olmak 
üzere) devam eden yatırımlarıyla, başarılı çalışmalarıyla ülkemiz dışında da önemli bir aktör haline gelerek 
dünyada söz sahibi şirketlerden biri olmayı başarmıştır. 

AGROTECH birçok sektörde iş ortaklarımız için eğitim, işletim ile danışmanlık hizmetleri vererek, başarılı 
birçok projeye hayat verdik ve anahtar teslim projeler gerçekleştirdik. Hayata geçirdiğimiz tüm projeleri 
yazılım, donanım, inovasyon ve Ar-Ge çalışmaları ile desteklemek suretiyle kurumlara özel ve yüksek 
teknolojiye dayanan çözümler üretiyoruz.   
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AGROTECH olarak çalışanlarımızla ülke istihdamına katkı sağlayarak ülke ekonomimizin gelişmesi, 
uluslararası piyasalarda dışa bağımlılığımızın azaltılması için çalışmaya devam edeceğiz. 

 

DİJİTAL – AKILLI TARIM  

Tarım teknolojisi, bitkisel ve hayvansal üretimi destekleyen dijital yeniliklerdir. Dünyada tarımın ekonomik 
ve sosyal önemi vardır. Ancak hızla artan nüfus ve küresel ısınma (İklim Krizi) gibi etkenlerden dolayı 
geleneksel tarım uygulamaları gıda konusunda yetersiz hale gelmiş talepleri karşılayamamaktadır.  

Bununla birlikte tarımsal teknoloji bu sorunların üstesinden gelmek için çözümler sunmaktadır. Örneğin 
topraksız üretim alanları, seralar, dikey çiftlikler   üretimin verimliliği arttırıp, küçük toprak parçalarından ya 
da topraksız tarım alanlarından elde edilen getiriyi ve verimliliği arttırmaktadır.  

Tarım teknolojisinde en çok kullanılan Drone’lar seralarda ve tarım alanların daha çabuk ve kontrol 
edilebilmelerini sağlamaktadır. Drone’lar ile takip edilen tarı arazilerinde mahsulleri uzaktan izlenebilmekte 
ve net görüntüler-videolar alınabilmektedir. Böylelikle herhangi bir soruna erken müdahale edilebilmekte 
ve olası kayıpları önlemek için hızlı müdahaleye olanak sağlayabilmektedir. Ayrıca bitki yoğunluğunu 
izleyebilmesi ve yeniden ekimin gerekli olup olmadığına karar verilebilir olması diğer avantajları arasındadır.  

Diğer bir avantaj ise henüz çok yaygın olmasa da tohum ekmek ve sprey uygulamasıyla ekinlerin ilaçlanma 
aşamasında kullanılabilmektedir.  Üreticiler artık bu teknolojiyi kullanarak tarlalarını geniş çapta veya belirli 
alanlarda ilaçlama yapabilmekte ve tohum ekilebilmektedir. 

Diğer bir tarım teknolojisi de Toprak ve su sensörleridir. Sulamada oldukça avantajlı olan bu toprak ve su 
sensörleri toprağın altına yerleştirilip toprağın ihtiyacı olan besin ve su seviyelerini belirlemektedir. Böylelikle 
de sulamadaki verimliliği, ürünün kalitesini ve su tasarruf oranını belirlemektedir. Bu sensörlerden gelen 
verilere ile üretici ürünün ne zaman sulanması ve gübrelenmesi gerektiğine karar verebilmektedir.  

Bunlarla birlikte Robotik yenilikler bir diğer önemli tarım teknolojisidir. Otonom sürücüsüz traktörler, iş 
hassasiyetine göre programlanabilmektedir.  

Ayrıca hava durumu radarları yağışları tespit ediyor ve çiftçilerin takvim boyunca bekleyebilecekleri yağmur 
düzeyinin haritasını çıkarıyor. 

Üstelik hava durumu radarları, üreticilerin yaklaşmakta olan sel veya kuraklık konusunda uyarmak için yağış 
hızını tahmin edebiliyor. Meteorolojik belirsizlikler artık verimliliği engellemiyor ve sürü büyüklüğünün ne 
zaman artırılacağı gibi önemli kararlar artık doğru hale geliyor. İklim değişikliği modern tarımda önemli bir 
sorun ancak sürdürülebilir gıda üretimi bu teknolojiyle mümkün. 

Agrotech, kendisini tarımsal üretime adamış ve bunun için sürdürülebilir ve yenilikçi çözümler ile üretim 
yapmayı hedeflemektedir.  Şirketin ana odak noktası, bağlı olduğu ortaklıklar ile birlikte sahip olduğu tarım 
arazilerinin tamamında dijital, akıllı tarımı kullanarak ekonomik büyüme ile çevrenin korunması arasında bir 
denge kurmayı amaçlayan, ekolojik açıdan sorumlu ve verimli tarımı teşvik eden ürün ve hizmetler 
geliştirmek ve pazarlamaktır.  
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TESİSLER VE ARAZİLER  

Armut Arazilerimiz 

 

Antalya Seramız 
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Uşak Eşme-Ceviz Arazimiz 

 

Uşak ili Eşme ilçesinde toplam 1.000 adet erik ağacı bulunmaktadır. 

 

Uşak - Eşme-Meyve Arazimiz 

 

 

Şirket Uşak Eşme’de yaklaşık 7.900 adet üzüm ağacı, 2.100 adet üzüm fidanı bulunmaktadır. 
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Uşak- Eşme-Şeftali Ağaçlarımız 

 

 Sulama sistemlerini kullanarak 1.092.975 metre karelik alanın belli bölümlerinde şeftali ve nektarın üretimi 

gerçekleştirmektedir. Toplamda 7.390 adet çeşitli cinsten şeftali ağacı bulunmaktadır. İyi tarım sertifikalı 

ürünler yetiştirmektedir. 

Samsun Bafra-Armut Ağaçlarımız 

 

Samsun’un Bafra ve Ondokuzmayıs ilçesinde toplamda 25.600 adet armut ağacı bulunmaktadır.  



 

18 

 

Samsun Bafra-Elma ve Armut Arazimiz 

 

 

Firma Samsun’da 695.000 metre kare alanda içerisinde işletme binası da bulunan mülk içerisinde elma 

üretimi gerçekleştirmektedir. Samsun’un Bafra ilçesi Çandır köyünde 700 dekar alanda 125.743 adet elma 

ağacı bulunmaktadır. Muhtelif yaşlarda ve çeşitlerde olan bu ağaçlar yıllık ortalama 25 ile 50 kg ağaç başı 

meyve vermektedir.  

MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ 

2023 yılında dönem içerisinde, Şirket faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek mevzuat değişikliği 

olmamıştır 

İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI  

İlişkili taraf açıklamaları bağımsız denetim raporunda ayrıntılı olarak verilmiştir.   

PERSONEL HAREKETLERİ VE ÇALIŞANLARA SAĞLANAN HAKLAR  

30 Eylül 2023 itibariyle çalışan personel sayısı 64’tür. Üst düzey yöneticilere sağlanan ücret ve benzeri 

menfaatler toplamı 30 Eylül 2023 tarihi itibariyle 270.000 TL olup, tamamı ücret ödemelerinden 

oluşmaktadır. 

ESAS SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİKLERİ  

Şirket 27.06.2023 tarihinde halka arz aşamasında Esas Sözleşmeyi Sermaye Piyasası ve diğer ilgili mevzuatlar 

çerçevesinde revize etmiştir. 30.09.2023 tarihli Esas Sözleşmeye şirket kurumsal web sitesinden 

(https://agrotechgrup.com.tr) ulaşılabilmektedir.  

 

https://agrotechgrup.com.tr/
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ÖNEMLİ DAVALAR VE YAPTIRIMLAR  

Şirket'in genel işleyişini olumsuz etkileyecek bir sonuç doğurma ihtimalini kapsayacak herhangi bir dava 

bulunmamaktadır.  01 Ocak – 30 Eylül 2023 tarihleri arasında mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar 

nedeniyle Şirket ve Yönetim Kurulu üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırım bulunmamaktadır.  

 

BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ GELİŞMELER    

 

- Şirketimizin Halka Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. liderliğinde Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da paylarının 

halka arzına ilişkin talep toplama işlemleri, 15-16-17 Kasım 2023 tarihlerinde gerçekleşmiştir. Şirket'in 1 TL 

nominal değerli payları 5,21 TL fiyattan halka arz edilmiş olup, 300.000.000 TL nominal değerli payların satışı 

sonucunda halka arz büyüklüğü 1.563.000.000 TL olarak tamamlanmıştır.  

Halka arzda, Yurt İçi Bireysel Yatırımcılara tahsis edilen payların 1,64 katı, Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılara 
tahsis edilen payların 7,21 katı talep toplanmıştır.  Böylece, halka arzda planlanan tahsisatın toplam 3,31 
katı talep toplanmıştır. 
Halka arz sonucunda, 3.048.095 adedi Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar, 131 adedi Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar 
olmak üzere, toplam 3.048.226 yatırımcıya dağıtım yapılmış ve 23.11.2023 tarihinde de şirketimiz AGROT 
koduyla Borsa İstanbul Yıldız Pazar’da işlem görmeye başlamıştır. Şirketimizin fiili dolaşımda 300.000.000 
adet hissesi olup halka açıklık oranı %25’tir.  

- Şirket paylarının ilk halka arzına ilişkin SPK onaylı izahnamede yer alan taahhüt çerçevesinde, şirketin Bilal 

Keskin'den olan 90.786.118 TL alacağı Hümeyra Keskin'in şirket paylarının satışından elde ettiği şahsi 

gelirinden karşılanmış ve 6 Aralık 2023 tarihi itibarı ile taahhüt edilen süreden önce şirkete ödenmiş olup, 

Bilal Keskin'in şirkete herhangi bir borç bakiyesi kalmamıştır.  

- Şirket paylarının ilk halka arzına ilişkin SPK onaylı izahnamede yer alan taahhüt çerçevesinde, şirketin dolaylı 

bağlı ortaklığı Tartech Teknoloji ve Tarım Üretim A.Ş.'nin taraf olduğu 63.161.751 TL tutarındaki hacizlerin 

kaldırılmasına yönelik çalışmalar kapsamında, 6 Aralık 2023 tarihine kadar 26.991.000 TL’lik kısmını ödemiş 

olup, hacizler süresinden önce ve taahhüt edilen tutardan daha fazla olacak şekilde kısmen kaldırılmıştır.  
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2023 YILI 3. ÇEYREK ÖZET FİNANSAL PERFORMANS   

 

TL  30.09.2023 30.09.2022 Artış Oranı % 
VARLIKLAR   

 
Dönen Varlıklar 584.718.902 553.668.180  
Duran Varlıklar 3.086.782.857 1.955.426.508  
    

TOPLAM AKTİF 3.671.501.759 2.509.094.688 46% 
    

KAYNAKLAR   
 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 164.002.187 229.620.662  
Uzun Vadeli Yükümlülükler 572.196.566 464.934.844  

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 736.198.753 694.555.506 6% 
   

 

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 2.935.303.006 1.814.539.182 62% 
    

TOPLAM KAYNAKLAR 3.671.501.759 2.509.094.688 46% 

 

TL  30.09.2023 30.09.2022 Artış Oranı % 

Hasılat 286.561.882 179.439.842  
Satışların maliyeti (-) -145.862.596 -129.232.331  
     

Brüt kâr  140.699.286 50.207.511 180% 

Genel yönetim giderleri (-) -17.766.743 -17.717.876  
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-) -81.939 -2.163  
Araştırma ve geliştirme giderleri (-) -1.153.288 -1.153.288  
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 32.571.559 17.272.356  
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) -51.235.360 -24.275.480  
     

Faaliyet kârı/(zararı) 103.033.515 24.331.060 323% 

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 87.875.442 76.833.050  
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-) -- -179.578  
     

Finansal gelir/(gider) öncesi faaliyet 
kârı/ (zararı) 

190.908.957 100.984.532 
89% 

Finansal gelirler 233.958 265.649  
Finansal giderler (-) -2.433.577 -474.042  
     

Vergi öncesi kâr/(zarar) 188.709.338 100.776.139 87% 

Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) 23.431.637 6.912.277  
Kontrol gücü olmayan paylar -13.886.378 -5.513.500  
   

 

DÖNEM KÂRI/(ZARARI) 198.254.597 102.174.916 94% 

 



 

21 

 

FİNANSAL PERFORMANS – SERMAYE ANALİZİ   

 

Şirketin çıkarılmış ve tamamı ödenmiş sermayesi 1.000.000.000-TL’dir. Sermayenin karşılıksız kalması 

durumu yoktur. Şirket Yönetim Kurulu ve üst yönetimi Şirketin tüm finansal değerlerini yakından takip 

etmekte ve finansal yapısının daha da güçlenmesini sağlamak amacıyla gereken tedbirleri almaktadır.  

  

Şirket 2023 yılı 3.çeyrek Brüt Karı 2022 yılı 3.çeyreğine göre %180 oranında artış göstermiştir. Faaliyet Karı 

24.331.060 TL’den 103.033.515 TL’ye yükselerek %323 artmıştır.  Net Kar ise 198.254.597 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Özkaynaklar 2022 yılına göre %62 oranında artmış, toplam yükümlülükler 736.198.753 TL 

olmuştur. Toplam Varlıklar ise %46 oranında artışla 3.671.501.759 TL büyüklüğüne ulaşmıştır.  

 

YATIRIMCI İLİŞKİLERİ BÖLÜMÜ   

  

Yatırımcı İlişkileri; Şirkette pay sahipleri ile ilişkiler Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından yürütülmektedir.  

Pay sahiplerinin bilgilendirilmesine yönelik SPK, Borsa İstanbul, MKK açıklamaları ve bu kurumlarla süren 

irtibat Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından yürütülmektedir. Ticari sır niteliğinde olmayan veya kamuya 

açıklanmamış bilgiler dışında hissedarlardan gelen yazılı ya da sözlü bilgi talepleri cevaplanmaktadır. 

Hissedarlık haklarının kullanımına ilişkin tüm bilgiler yıllık faaliyet raporunda ve özel durum açıklamalarında 

pay sahiplerinin bilgisine sunulmaktadır.  Yatırımcı İlişkileri, Şirket ile mevcut ve potansiyel yatırımcıları 

arasında iletişim ve güvene dayanan çift yönlü bir köprü kurar. KAP platformu aracılığıyla kamuya duyurulan 

bilgilendirmeler ve diğer kapsamlı bilgiler www.agrotechgrup.com.tr kurumsal internet sitesinde pay 

sahiplerinin bilgisine ve kullanımına sunulmaktadır.  Yapılan Kamuyu Aydınlatma Platformunda yayınlanan 

duyurulara https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/ozet/5899-agrotech-yuksek-teknoloji-ve-yatirim-a-s 

linkinden erişim sağlanabilmektedir. Yatırımcı İlişkileri Bölümü iletişim bilgileri aşağıda yer almaktadır;  

Handan Dilan ÖZBİLEN  

Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi  

 Tel: 0850 260 06 11  

Kurumsal e-mail adresi:  

yatirimci-iliskileri@agrotechgrup.com.tr 

info@agrotechgrup.com.tr 

 

 

 

http://www.agrotechgrup.com.tr/
https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/ozet/5532-dap-gayrimenkul-gelistirme-a-s
https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/ozet/5532-dap-gayrimenkul-gelistirme-a-s
mailto:yatirimci-iliskileri@agrotechgrup.com.tr
mailto:info@agrotechgrup.com.tr

